E X E C U T I V O

41
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 08 de Abril de 2022.
geográfico a ser designado pelo órgão de alocação
onde o servidor desempenhará suas atividades”.

LOCALIZAR, os servidores abaixo, por interesse
da Diretoria e Administração Geral dos Estabeleci-
mentos Penais - DIRAGESP, com base no art. 52 do
Decreto nº 3.987-R de 21 de junho de 2016, o qual
atribui a coordenação do processo de distribuição do
quadro de pessoal nos Estabelecimentos Penais, a
contar de sua publicação.

EDIMAR SEIBERT DO NASCIMENTO - NF. 3698149 -
PSMCOL;
LUCYLYENY PEIXOTO SIQUEIRA - NF. 3708187 -
PSMA I;
MARCELO BORGES CUSTÓDIO - NF. 3694119 -
PRSM;
MÁRCIO JOSÉ DE OLIVEIRA - NF. 3173143 - PEVV
III;
RALPH FLORINDO DE REZENDE GLÓRIA - NF.
3625796 - PEVV III;
RENAN DOS SANTOS NEVES - NF. 3081346 - PEVV
III;
SILVANA PEREIRA FORESTI - NF. 2794357 - PEVV
III.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA
SUBSECRETÁRIO PARA ASSUNTOS DO

SISTEMA PENAL
Protocolo 830493

RESUMO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO N.º 009/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2022 -
PCES.
PROCESSO N.º 2021-4MLP4
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
JUSTIÇA.
CONTRATADA: MULTICOM COMÉRCIO MÚLTIPLO
DE ALIMENTOS LTDA
OBJETO: Aquisição de Café - Valor Unitário: R$
15,20.
VALOR TOTAL: R$ 42,560.00

CELSO DOS SANTOS JUNIOR
Subsecretário de Estado para Assuntos Administra-

tivos
Protocolo 829808

ERRATA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 019/2022
Órgão: Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS
Processo Nº 2021-XT4M8
A Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS, por meio
da 5ª Equipe de Pregão, torna público que no Aviso
de licitação publicado no DIOES de 07/04/2022.
ONDE SE LÊ: Abertura de propostas:  24/04/2022
as 14:00h.
LEIA-SE: Abertura de propostas:  26/04/2022 as
14:00h

ELEN BRITO DE ALMEIDA
Pregoeira 5ª EP/SEJUS

Protocolo 829672

RETIFICAÇÃO

Excluir da Portaria nº. 333-S de 01/04/2022,
publicada no D.O.E de 06/04/2022 o(a)
servidor(a) abaixo.

JULIO CEZAR DE JESUS NASCIMENTO - NF.
3102432 - EPEN;

Vitória, 07 de Abril de 2022
Protocolo 830263

Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência e Desen-
volvimento Social - SETADES -

RESOLUÇÃO CA/ES N° 60, 07 de abril de 2022

A Comissão de Acompanhamento - CA do Fundo
Estadual de Combate e Erradicação da Pobreza/ES
- FUNCOP, na 54ª Reunião Extraordinária realizada
no dia 07 de abril de 2022, de acordo com suas
competências estabelecidas nas Leis Complementa-
res nº 615, de 16 de dezembro de 2011 e nº 620, de
02 de março de 2012.
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar a execução de recursos do FUNCOP
para o PROJETO DE COZINHAS COMUNITÁRIAS,
para contemplar 10 (dez) municípios do Espirito
Santo, no valor total de R$ 660.000,00 (seiscentos e
sessenta mil reais).
Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação.
Vitória, 07 de abril de 2022.
CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e De-
senvolvimento Social - SETADES
Presidente da Comissão de Acompanhamento do
FUNCOP

Protocolo 830087

Secretaria de Estado da Cultura  - SECULT -

AVISO DE RESULTADO
LEI DE INCENTIVO À CULTURA CAPIXABA -

LICC
A SECULT torna público para amplo conhecimento
a HABILITAÇÃO do(s) projeto(s) abaixo
indicado(s):
1. Título do Projeto: 28º Festival de Cinema
de VItória - Reencontro
Processo nº: 2022-KG76B
Proponente: Instituto Brasil de Cultura E Arte -
IBCA
Valor solicitado via LICC: R$ 500.000,00
2. Título do Projeto: SobreVoar
Processo nº: 2022-3FS25
Proponente: Senhora Filmes LTDA ME
Valor solicitado via LICC: R$ 204.800,00
A íntegra da ATA estará disponível no site da SECULT:
www.secult.es.gov.br.

Vitória, 07 de abril de 2022
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretaria de Fomento e Incentivo Cultural -
SECULT

Protocolo 829994

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-04-07T23:26:46-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial